КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)
_______________                     с. Александровка                                № _______
Об утверждении отчета об исполнении программы приватизации объектов недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Александровского сельского поселения Ейского района за 2020 год
В соответствии с подпунктом 4 пункта 1 статьи 26 Устава Александровского сельского поселения Ейского района, Совет Александровского сельского поселения Ейского района  РЕШИЛ:

            1. Утвердить отчет об исполнении программы приватизации объектов недвижимого имущества муниципальной собственности Красноармейского сельского поселения Ейского района за 2020 год (прилагается).

2.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Александровского сельского

поселения Есйкого района                                                                    Э.А. Киселева
Председатель Совета Александровского сельского

поселения Ейского района                                                                    Ю.Л. Кошлец

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Совета Александровского
сельского поселения Ейского района

от  ____________ №  __________

ОТЧЕТ

об исполнении программы приватизации объектов недвижимого имущества муниципальной собственности Александровского сельского поселения Ейского района за 2020 год

	№ п/п
	Наименование местонахождение объекта
	Площадь объекта/ площадь земельного участка, кв.м.
	Стадия подготовки документов

	1
	Нежилое здание (баня)

Краснодарский край

Ейский район, п. Степной,
ул. Советов, дом 15, кадастровый номер 23:08:0308001:131.

Земельный участок с кадастровым номером 23:08:0308001:113, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – под здание бани
	153,4 /1006+/-22
	Был запланирован аукцион по продаже недвижимого имущества на 20.04.2020 г. Прием заявок осуществлялся с 19.03.2020 по 13.04.2020г. Аукцион признан несостоявшимся, ввиду отсутствия заявок

	2
	Нежилое здание (баня)

Краснодарский край

Ейский район, с. Александровка,
ул. Совхозная, дом 10, кадастровый номер 23:08:0304001:1313.

Земельный участок категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – под здание бани
	287,4 /1641,0
	Подготавливаются документы для регистрации права собственности и постановки на кадастровый учет земельного участка, находящегося под зданием

Начальник финансового отдела                                                           Д.Н. Сергиенко